PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.12.2023

	№
	721-П

г. Киров
Об определении органа исполнительной власти Кировской области, уполномоченного на ведение реестра контрактов, содержащего сведения, составляющие государственную тайну
В соответствии с пунктом 2 Правил ведения реестра контрактов, содержащего сведения, составляющие государственную тайну, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 28.11.2013 № 1084 «О порядке ведения реестра контрактов, содержащего сведения, составляющие государственную тайну»:
1. Определить министерство финансов Кировской области органом исполнительной власти Кировской области, уполномоченным на ведение реестра контрактов, заключенных для обеспечения государственных нужд Кировской области, содержащего сведения, составляющие государственную тайну.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов

_1061108619.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]